

		Frutos de cáscara y derivados	Cacahuets y derivados	Semillas de sésamo y derivados	Leche y derivados	Huevos y derivados	Altramuces y derivados	Soja y derivados	Cereales que contengan gluten o derivados	Pescado y derivados	Crustáceos y derivados	Apio y derivados	Moluscos y derivados	Dióxido de sulfuro (sulfitos)	Mostaza y derivados
Naxitos															
Amarillos Tostados	Sin Gluten														
Amarillos Fritos	Sin Gluten														
Blanco Tostados	Sin Gluten														
Blanco Fritos	Sin Gluten														
Azules	Sin Gluten														
Carbón	Sin Gluten														
Proteínas															
Pastor	Cerdo														
Pastor Negro	Cerdo														
Cochinita Pibil	Cerdo														
Tinga de pollo	Pollo														
Arrachera Marinada	Res							X	X						
Asado de Cerdo	Cerdo														
Carnitas	Cerdo														
Atún Ahumado	Pescado									X					
Salsas Base															
Salsa guacamole															
Salsa Cheddar					X										
Frijoles Refritos															
Toppings															
Salsa Verde														X	
Salsa Roja														X	
Cebolla Morada															
Cebolla Asada															
Nata					X										
Jalapeños															
Aderezo Chipotle					X										
Pico de Gallo															

X Contiene un alérgeno

Desarrollos Gastronómicos Mexicanísimo, S.L. hace todo lo posible por identificar los ingredientes que pueden causar reacciones alérgicas en las personas con alergias alimentarias. Se hace todo lo posible para instruir a nuestro personal de producción de alimentos sobre la gravedad de las alergias alimentarias. Sin embargo, siempre existe un riesgo de contaminación. Existe la posibilidad de que los fabricantes de alimentos que utilizamos puedan cambiar la formulación en cualquier momento, sin previo aviso. También existe el riesgo de contaminación cruzada debido a la naturaleza de nuestros ingredientes. Los clientes preocupados por las alergias alimentarias deben ser conscientes de estos riesgos.